



Unia Europejska
Fundusz Spójności

**Projekt „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków w Warszawie- Faza III”,
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności,
przyczynia się do zmniejszania różnic społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami Unii.**



Informacja prasowa MPWiK S.A.

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie Projektu „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków w Warszawie – Faza III”.

Zgoda na budowę kolektora ściekowego w rejonie węzła Marymoncka

W dniu dzisiejszym Wojewoda Mazowiecki wydał pozwolenie na budowę kolektora przesyłowego ścieków do oczyszczalni „Czajka” w rejonie węzła Marymoncka. Wydanie decyzji kończy proces administracyjny przygotowania tej inwestycji.

Przedmiotem inwestycji jest budowa kolektorów ogólnospławnych o średnicy 2,8 m o długości ok. 1,4 km wraz z komorami. Prace prowadzone będą technologią mikrotunelingu (czyli bezwykopowo). Oprócz kolektorów ogólnospławnych powstanie fragment kolektora Burakowskiego Bis oraz kanału zrzutowego przelewu burzowego o długości ok. 250 m wraz z komorami pomiarową, kaskadową i połączeniową.

Przetarg na pólmetku

Z uwagi na wyjątkową sytuację, MPWiK SA przeprowadza postępowanie w trybie pilnym w sposób dostosowany do realizacji budowy Trasy Mostu Północnego. Przetarg prowadzony jest w formule ograniczonej, co oznacza, że w pierwszym etapie firmy zainteresowane realizacją zamówienia musiały złożyć wnioski o dopuszczenie do postępowania (do 5 listopada 2009 r.). Po ocenie wszystkich ośmiu wniosków, które wpłynęły w wymaganym terminie, komisja przetargowa wybrała pięć najlepszych.

W drugim etapie pięć firm, które złożyły najlepsze wnioski otrzymało specyfikację techniczną inwestycji, na podstawie której przygotowują oferty. Specyfikacje zostały przekazane firmom 27 listopada br.

Czas na przygotowanie i złożenie oferty wynosi 20 dni. Po tym terminie MPWiK SA niezwłocznie wybierze najlepszą ofertę i podpisze kontrakt.

Bartosz Milczarczyk

p.o. Rzecznika prasowego MPWiK S.A.

tel. 22 445 92 11

kom. 784 021 418

faks 022 445 92 05

e-mail: rzecznik@mwpi.com.pl